כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 11, תשפ"ב-תשפ"ג, 2022

ניתן לקריאה באתר כתב העת
https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education

**תוכניות לקידום מפגש בין-דורי ככלי חינוכי לפיתוח
מיומנויות חברתיות-רגשיות בקרב ילדים ונוער**

דורית אלט, אביטל אהרון יצחקי

מפגש בין-דורי קבלת שינויים

תקציר